PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО   РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 15 марта 2022 г.  №  19
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с п. 6 ст. 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27.11.2014 № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе»,

Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из категории земель—земли сельскохозяйственного назначения, образованного из земельного участка с кадастровым номером 67:22:0000000:263, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, Корзовское сельское поселение путем раздела сохранением исходного земельного участка в измененных границах с условным номером 67:22:0000000:263:ЗУ1 площадью 248690кв.м..

2. Образованному земельному участку с условным номером 67:22:0000000:263:ЗУ1, указанному в п.1 настоящего постановления установить следующее описание местоположения: Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский муниципальный район, Корзовское сельское поселение, западнее д. Лобановка.

3. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения
Хиславичского района

Смоленской области
                                           Е.Н. Антоненков
8